PAGAMENTO DA FOLHA DE ESTAGIARIOS DO TRE/ES - BOLSA ESTAGIO E 
AUXILIO TRANSPORTE. COMPETENCIA: OUTUBRO/2024.

43.930,10

070015000012024OB003791 34946315000148
34.946.315 BALTAZAR 
BERNARDINO MARQUES

661-67.2024 03/11/2024 07/11/2024

DANFE 4. REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 465 (QUATROCENTOS E 
SESSENTA E CINCO) KITS LANCHES NO MES DE OUTUBRO/2024, SENDO 124 
KITS LANCHES NO 1º TURNO E 341 KITS LANCHES NO 2º TURNO. BALTAZAR 
BERNARDINO MARQUES.

4.603,50

070015000012024OB003792 25293280000102
HOLDER SOLUCOES 
ELEVADORES LTDA

5853-15.2023 03/11/2024 07/11/2024